天草市長　様

( 電話 )

　　下記のとおり家屋を建築しましたので届け出ます。

 天草市

 専用住宅・共同住宅（　　戸）・併用住宅・店舗・事務所・工場・倉庫・

 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ※処理欄

 所有者

家　屋　納　税　義　務　者　届

　家屋の表示

構造 床面積
（既存　　　　　　　㎡）

㎡
　　　造　　　　葺　　　　建

令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名
(義務者)

適用床面積／全体床面積適　用　期　間 適用戸数／全体戸数

有 ・ 無 年～　　　年 戸／　　　戸 ㎡／　　　　㎡

記

新築 ・ 増築 令和　　　年　　　月　　　日

所 在 地

取得区分

種　　類

取得年月日

新築住宅
軽　　減